Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos na área de Tecnologia da 
Informação (TI), especificamente de Desenvolvimento de Sistemas de Informação, consumidas sob 
demanda, por um período de 24 meses. VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 
64.657.000,00 (R$ Sessenta e Quatro Milhões e Seiscentos e Cinquenta e Sete Mil Reais). Data e horário 
de início da sessão eletrônica de lances: 10:00 (horário de Brasília-DF) do dia 09/01/2026. Endereço 
eletrônico: https://sislog.go.gov.br/PanelAquisicao/DetalhesLicitacao?idLicitacao=115625.O 
fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de